1

令和７年２月２６日臨時亀岡市教育委員会会議録

１ 開会  午後４時３０分

閉会  午後４時４０分

２ 出席委員

  神 先 宏 彰 教育長

  北 村 真 也 教育長職務代理者

  末 永 礼 子 委 員

     出 藏 裕 子 委 員

秋 山 伸 夫 委 員

     松 浦 千 弘 委 員

３ 欠席委員

野々村 誠 一 委 員

４ 出席事務局職員

  榎 本 祐 輔 教育総務課総務係長

５ 傍聴者

な し

６ 議事の大要

（１）開会

○教育長が開会を宣言。

○議案の内容等から事務執行に支障が生じる恐れがあることから、亀岡市

 教育委員会会議規則第１２条第１項第４号に基づき、会議を公開しない

 ことを出席委員全員の議決を得て決定。

（２）議 事

議案番号 件   名

第１７号議案 亀岡市立小・中・義務教育学校校長の人事異動について

第１８号議案
亀岡市立小・中・義務教育学校副校長・教頭の人事異動に

ついて

 2

（３）閉会

  ○教育長が閉会を宣言

（４）その他

  〇オンラインで参加した北村教育長職務代理者については、亀岡市教育委

員会会議規則に基づき出席したものとみなす。

以  上

 3

〇教育長職務代理者

○委     員

○委     員

○委     員

○委     員

○教  育  長

               （調整者 教育総務課長         ）